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WELCOME TO HRD AUCTION ROOMS LTD

OUR AUCTION ROOMS ARE SITUATED JUST OFF BRADING HIGH STREET,

BEHIND THE OLD WAXWORKS AND ARE ACCESSIBLE VIA QUAY LANE. THERE
ARE DIRECTION SIGNS AT THE JUNCTION OF QUAY LANE AND THE HIGH
STREET. CARS CAN BE PARKED IN THE LARGE PUBLIC CAR PARK NEAR ST
MARY'S CHURCH,
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TRAVEL BY ROAD:
From PORTSMOUTH, take the "Wightlink' car ferry to Fishbourne and then drive to
Brading via Ryde. From SOUTHAMPTON, take the 'Red Funnel ' car ferry to East
Cowes and then drive to Brading via Ryde.

TRAVEL BY RAIL:

London Waterloo to Portsmouth Harbour, then take the 'Wightlink' passenger

catamaran to Ryde, and train to Brading. The saleroom is only a short distance from
Brading station.
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Please note all lots are subject to a buyers premium of 20% inc VAT

LOT1 Commemorative 22ct gold proof A£1 coin - 8g Guide £150-200
LOT 2 An 1893 gold sovereign coin Guide £150-200
LOT 3 A 22ct gold St George and The Dragon commemorative coin - 1.3g Guide £20-30
LOT 4 A 500th Anniversary 1489 - 1989 gold proof sovereign three coin set - with Guide £500-700
Certificate
LOTS5 A 1902 Specimen Coin Set, including 1902 gold sovereign coin, gold half sovereign ~ Guide £250-350
coin
LOT 6 Her Majesty Queen Elizabeth Il Longest Reining Monarch Sovereign Collection Guide £200-300
LOT 7 The Sovereign 2017 Three Coin Gold Proof Set Guide £200-300
LOT 8 A four piece 22ct gold Queen Elizabeth Il coin set (689 total) Guide
£1,200-1,500
LOT 9 A 1903 gold sovereign coin Guide £160-190
LOT 10 A gold Middle Eastern coin, together with three other coins Guide £100-150
LOT 11 A Queen Elizabeth Il 22ct gold proof A£2 coin Guide £300-350
LOT 12 A 2002 gold proof sovereign Guide £150-180
LOT 13 A 2016 gold proof coin Guide £150-180
LOT 14 90th Birthday commemorative A£5 gold proof coin - 39.94g Guide £750-850
LOT 15 2017 gold proof coin Guide £150-180
LOT 16 A 22ct commemorative gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 17 A 2005 commemorative gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 18 A George 11l 1817 gold coin Guide £200-300
LOT 19 The Queen Victoria Gold Sovereign Collection - 1863, 1886, 1889, 1900 Guide £600-800
LOT 20 2015 commemorative gold coin - 8g Guide £150-180
LOT 21 The Queen Elizabeth Il Portrait 22ct Gold Proof Sovereign Presentation Cover Guide £150-180
LOT 22 The Centenary of World War | - 22ct Gold Sovereign Pair Presentation Cover Guide £300-400
LOT 23 The East India Company one Mohur gold coin in presentation case - 11.7g Guide £200-300
LOT 24 The East India Company half Mohur gold coin in presentation case Guide £80-120
LOT 25 2013 Coronation double sovereign coin with Limited Edition Certificate Guide £300-400
LOT 26 St George and The Dragon gold proof A£1 coin Guide £150-180
LOT 27 The 2010 Pound, Sovereign and Guinea Gold Rarities Set Guide £150-200
LOT 28 2017 gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 29 A 1947 - 2017 Elizabeth Il commemorative gold A£5 coin Guide
£800-1,000
LOT 30 George Il gold sovereign coin Guide £170-200
LOT 31 2015 gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 32 2014 gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 33 1887 gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 34 A commemorative half sovereign gold coin Guide £60-90
LOT 35 Gold commemorative coin - 69 Guide £100-150
LOT 36 2012 gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 37 2013 gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 38 1928 gold sovereign coin Guide £160-200
LOT 39 1913 gold sovereign coin Guide £160-190
LOT 40 2011, 2013, 2013 - Three gold sovereigns - boxed Guide £450-550
LOT 41 The Queen Elizabeth 11 1953 Coronation Coin and Commemorative Stamp Set Guide £40-60
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LOT 42 The Emblem Series - Decimals of Elizabeth I, together with a jar of coins Guide £40-60
LOT 43 Her Majesty Queen Elizabeth Il - Nine Decades Gloriously Accomplished Coin Set ~ Guide £50-80
LOT 44 The Pre-Decimals of Elizabeth Il Coin Set Guide £40-60
LOT 45 1889 silver crown, together with others Guide £70-100
LOT 46 A 9ct gold gent's Mappin wrist watch Guide £60-90
LOT 47 Selection of gents' gold and silver cuff links (the 9ct gold cuff links 14.4g total) Guide £100-150
LOT 48 A 9ct gold watch chain - 27g total Guide £250-300
LOT 49 A gent's Benson 9ct gold pocket watch with separate second hand (76g total) Guide £100-200
LOT 50 A 15ct gold long watch chain - 33g Guide £400-500
LOT 51 Silver cased pocket watch, silver medal, etc. Guide £50-80
LOT 52 A 9ct gold Tudor Royal gent's wrist watch Guide £150-200
LOT 53 A gent's 18ct gold ring with large centre diamond Guide £150-250
LOT 54 A 22ct gold wedding band - 3g, together with two other gold items Guide £70-100
LOT 55 An 18ct gold ring with single diamond mount Guide £100-150
LOT 56 A silver photo frame - 15.5cm x 12cm, together with one other Guide £40-60
LOT 57 A set of five silver teaspoons with engraved decoration Guide £30-50
LOT 58 Circular silver photo frame, together with one other Guide £30-40
LOT 59 A 27cm diameter silver salver with Birmingham hallmark - 170z Guide £150-200
LOT 60 Silver cigarette case with engine turned decoration - 60z Guide £50-80
LOT 61 A pair of pierced silver bonbon dishes - Birmingham hallmarks - 5.20z Guide £40-60
LOT 62 A silver cigarette case, compact, together with silver vesta case Guide £70-100
LOT 63 A silver inkwell in capstan form, together with one other item Guide £30-50
LOT 64 A silver and faux tortoiseshell mirror and brush set Guide £30-40
LOT 65 An 18cm diameter white metal Indian bowl, together with a set of postal scales Guide £50-80
LOT 66 A 26cm diameter silver salver - Sheffield 1977 - by Francis Howard (200z) Guide £200-300
LOT 67 A 17cm diameter silver salver - Sheffield 1977 - by Francis Howard (8.40z) Guide £80-120
LOT 68 A set of five silver teaspoons with engraved decoration Guide £30-40
LOT 69 Decorative pierced silver buckle - London 1892 Guide £40-60
LOT 70 Silver caddy spoon - 1807, together with a heavy tablespoon - 1862 Guide £40-60
LOT 71 Pair of silver sugar tongs, together with one other Guide £30-50
LOT 72 A silver hip flask - Birmingham 1979 - 7.60z Guide £80-120
LOT 73 A 20cm diameter silver bowl - Sheffield 1994 - 14.50z Guide £140-180
LOT 74 A two handled silver porringer, together with silver bowl Guide £70-100
LOT 75 A novelty silver hunting horn - Chester 1906 - 30cm long Guide £80-120
LOT 76 A pair of Georgian silver table salts by David Hennell - London 1751 Guide £140-180
LOT 77 A silver and glass table salt in the form of a Swan, together with a silver top scent Guide £40-60
bottle and baby's teething ring
LOT 78 A 16cm silver cigarette box with engine turned decoration Guide £50-80
LOT 79 A silver cigar lighter by Hukin & Heath - Birmingham 1928 Guide £80-120
LOT 80 Four piece silver back dressing table set in presentation case Guide £40-60
LOT 81 A silver part canteen of Kings Pattern cutlery with composite dates - 1340z of Guide
weighable silver (not including all filled knives and forks) in fitted oak case £1,000-1,500
LOT 82 Twelve silver Kings Pattern soup spoons - 190z Guide £200-300
LOT 83 Set of twelve silver Kings Pattern teaspoons - 100z Guide £100-150
LOT 84 Five silver Kings Pattern teaspoons - 5.90z Guide £60-80
LOT 85 A silver and Mother of Pearl bread knife, etc. Guide £30-40
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LOT 86 A gent's silver cigarette case, pocket watch and one other Guide £70-100
LOT 87 A Mont Blanc Meisterstuck Pix fountain pen with 18K nib Guide £50-80
LOT 88 A small antique pine table with single drawer Guide £30-50
LOT 89 A small antique pine blanket chest Guide £30-50
LOT 90 An antique Milner's Pheonix Depository Box of Liverpool - 46cm x 31cm Guide £30-50
LOT 91 An Edwardian five drawer music cabinet Guide £30-50
LOT 92 Barber's Picturesque lllustrations of the Isle of Wight (rebound), together with a Guide £40-60
Ward, Lock & Co. The Isle of Wight
LOT 93 A narrow eleven drawer chest - 29cm wide Guide £30-50
LOT 94 Antique mahogany bow front chest of drawers Guide £70-100
LOT 95 A brass bound writing slope with fitted interior Guide £20-30
LOT 96 Antique adjustable sliding bookshelf Guide £30-40
LOT 97 Two bottle tantalus with lock to the side Guide £50-80
LOT 98 A Mew Langton stoneware flagon Guide £30-40
LOT 99 An unusual Victorian campaign chest - the top with hinged drawer front and fitted Guide £300-500
drinks cabinet interior (split into two) with heavy brass handles to the sides - 108cm

LOT 100  Antique walnut chest of four long drawers with cross banded top - 90cm wide Guide £100-200
LOT 101  An oak canteen of cutlery on stand (selection of cutlery missing) Guide £30-40
LOT 102 A rosewood work box with fitted interior Guide £30-50
LOT 103  French mantel clock with figural mount - 40cm high Guide £40-60
LOT 104 Royal Doulton figures, Staffordshire cats Guide £30-40
LOT 105 Unusual pottery dog with glass eyes - 30cm high Guide £30-40
LOT 106 A 19th century mahogany bow front chest of drawers Guide £50-80
LOT 107  Folio of artwork, rag doll, lady's handbag, etc. Guide £40-60
LOT 108 A miniature three drawer chest - 37cm high Guide £30-50
LOT 109 A Victorian mahogany chest of two short and three long drawers Guide £50-80
LOT 110 A 24cm antique box with fitted interior Guide £30-50
LOT 111  An old Player's Cigarette advertising mirror - 36cm x 25cm Guide £50-80
LOT 112  Plaster bust of hooded lady - stamped Austin - 60cm high Guide £20-30
LOT 113  Silver back dressing table set Guide £30-40
LOT 114  An Edwardian envelope card table with drawer to the front Guide £50-80
LOT 115 A Humphreys & Co. carving set with silver mounts Guide £30-50
LOT 116  Antique chest of two short and three long drawers Guide £40-60
LOT 117  Antique Bakelite phone, together with a pair of ivory opera glasses Guide £40-60
LOT 118 A James Swift & Son electric microscope, together with a boxed instrument Guide £50-80
LOT 119 A Watson of London Bactil binocular microscope Guide £40-60
LOT 120  Antigue mahogany bow front chest of two short and three long drawers Guide £50-80
LOT 121  Selection of microscope fittings, lenses, etc. Guide £70-100
LOT 122  Antique writing slope Guide £30-40
LOT 123  Antique chest of drawers Guide £30-50
LOT 124 A Beck of London & Philadelphia microscope in fitted mahogany case with lenses Guide £80-120
LOT 125  Victorian slate and marble mantel clock Guide £30-50
LOT 126  An Edwardian inlaid balloon mantel clock by Perry of Birmingham Guide £40-60
LOT 127 A George IV hand painted truncheon - 39cm long Guide £60-80
LOT 128 A 9ct gold brooch with blue stone mount, together with one other Guide £40-60
LOT 129 A four stone opal ring in 18ct gold mount Guide £70-100
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LOT 130 A 9ct gold wedding band - 6g, together with a yellow metal ditto Guide £50-80
LOT 131 A 22ct gold wedding band - 6g Guide £100-150
LOT 132  Alady's attractive three stone diamond ring in 18ct gold setting Guide £100-200
LOT 133 A three stone ruby ring in 18ct gold setting Guide £100-150
LOT 134  Two ladies eternity rings Guide £40-60
LOT 135 A diamond Solitaire ring in 18ct gold setting Guide £100-150
LOT 136 A 9ct gold bangle - 6.4g Guide £60-80
LOT 137  An 18ct gold ruby ring, together with a 9ct gold amethyst ring Guide £70-100
LOT 138 A selection of Cameo jewellery, including brooches, rings, etc. Guide £80-120
LOT 139 A three stone diamond ring in 18ct gold setting Guide £70-100
LOT 140 Two 22ct gold bands - 4.7g Guide £70-100
LOT 141 A lady's gold cased wrist watch, together with one other Guide £40-60
LOT 142 A 14ct gold wedding band - 7.4g Guide £80-120
LOT 143 A 1901 gold sovereign coin Guide £150-180
LOT 144  An 18ct gold sapphire and diamond ring (size O) Guide £100-150
LOT 145 A 9ct gold brooch with diamond mount, together with two others Guide £70-100
LOT 146 A sapphire and diamond ring in gold setting (Size O) Guide £50-80
LOT 147 A heavy gold wedding band - rubbed hallmarks - 6.7g Guide £80-120
LOT 148 A ruby and diamond ring in 9ct gold setting (Size M 1/2) Guide £30-40
LOT 149 A 9ct gold bangle - 5.7g Guide £60-80
LOT 150 An old seal, pendant on chain, etc. Guide £30-50
LOT 151 A diamond and blue stone lady's bracelet in 9ct gold setting Guide £80-120
LOT 152  Alady's 9ct gold dress ring Guide £30-40
LOT 153 A lady's 9ct gold dress ring (Size N) Guide £30-40
LOT 154  Alady's 9ct gold dress ring (Size N 1/2) Guide £30-40
LOT 155 Alady's 9ct gold dress ring - one stone missing (Size N) Guide £20-30
LOT 156 A lady's 9ct gold dress ring (Size P) Guide £30-40
LOT 157 A lady's 9ct gold dress ring (Size N 1/2) Guide £30-40
LOT 158  Selection of costume jewellery, including ladies wrist watches, necklaces, etc. Guide £30-50
LOT 159 GRAHAM CLARKE - a set of four Limited Edition coloured etchings of The Four Guide £250-350
ggg;ons - Nos 29 from 300 - signed in pencil by the Artist to the mount - 28cm x

LOT 160 SYDNEY PIKE - 19th century oil on canvas of Wootton, Isle of Wight - 30cm x 60cm  Guide £150-250

LOT 161 DE SIMONE - 19th century gouache of the yacht Wendur off The Bay of Naples - Guide £200-300
signed and dated 89 - 44cm x 60cm

LOT 162  An album containing collectable stamps relating to Canada, Seychelles and other, Guide £30-50
together with one other album

LOT 163  Selection of collectable stamps from around the world, First Day Covers, etc. Guide £30-50
LOT 164  An album containing stamps relating to Australia, Hong Kong, together with one Guide £30-50
other album

LOT 165 An album of collectable stamps relating to New Zealand and other, together with two Guide £30-50
other albums

LOT 166  Collectable postcard album, together with 1948 Racing Handbook, etc. Guide £30-40
LOT 167  Collectable postcard album - scenes from around the UK, together with one other Guide £40-60
album

LOT 168  Aninteresting album containing film star signatures and photographs, including Joan Guide £50-80
Crawford, Petula Clark and other, together with a similar alboum
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LOT 169 An album containing collectable postcards relating to the Royal Family, together with Guide £40-60
one other album and loose
LOT 170 A tray containing various collectable postcards and photographs - scenes from the  Guide £30-40
UK and other
LOT 171  An album containing GB collection of stamps, including Penny Blacks, 2d Blues, etc. Guide £150-200
LOT 172 égsaélbum containing GB mint sets and miniature sheets 2010 to 2012 - face value A Guide £200-250
LOT 173  An album containing GB mint sets, including several scarce miniature sheets - Guide £200-300
catalogue value A£1,046 and face value A£E238
LOT 174  Very interesting album of British Rail Southern and other operating area timetables - Guide £100-200
Notice of Special Trains and the movement of the Royal Family - 1950's, together
with other British Railway ephemera relating to Special Notices, etc.
LOT 175  Various collectable stamps relating to Russia, New Zealand and other Guide £50-80
LOT 176  An album of collectable stamps relating to Zambia, Falkland Islands and other, Guide £40-60
together with one other album and loose sheets
LOT 177  Three albums of collectable stamps - Pakistan, Kenya, etc. Guide £30-50
LOT 178 Large collection of postcards, including UK cities, various subjects Guide £50-80
LOT 179  Box of Isle of Wight postcards and one other Guide £40-60
LOT 180 An album containing film star promotional postcards, together with photographs, etc. Guide £40-60
LOT 181  Selection of collectable stamp albums - GB and other Guide £30-50
LOT 182 Atn original Ogdens cigarette card album, with sets relating to military heroes, royalty, Guide £20-30
etc.
LOT 183  Selection of stamps relating to New Zealand, including booklets and other Guide £40-60
LOT 184  An album of stamps relating to China Guide £30-40
LOT 185 Various collectable coinage Guide £30-50
LOT 186 Large collection of GB mint stamps, covers, etc. Guide £30-50
LOT 187  GB to Queen Elizabeth Il mint and used collections up to 2012 Guide £150-250
LOT 188 A Wessex Paragon Stamp Album Guide £15-20
LOT 189  Large collection of French stamps Guide £30-50
LOT 190 GB fine used collection 1974 - 1992 Guide £30-50
LOT 191 Collection of GB aerogrammes - loose and in album Guide £15-20
LOT 192 GB mint collection in a blue Stanley Gibbons Album - Queen Victoria to Queen Guide £100-150
Elizabeth I
LOT 193 GB and Commonwealth mint and used stamps in two albums Guide £40-60
LOT 194  An album of GB mint sets and miniature sheets 2008 - 2010 - face value A£222 Guide £150-200
LOT 195 GB miniature sheets 2012 Olympic medal winners, plus extra miniature sheets Guide £70-90
LOT 196 GB First Day Covers in two albums Guide £15-20
LOT 197  Selection of loose stamps, together with two empty albums Guide £20-30
LOT 198  Selection of loose stamps Guide £20-30
LOT 199 Serzllection of interesting World War propaganda postcards - Bruce Bairnsfather and  Guide £30-40
other
LOT 200  An original James Buchanan & Co. Ltd. Scotch Whisky Distillers advertising print -  Guide £200-300
depicting two hunting dogs - entitled A Morning Nip - 50cm x 60cm
LOT 201  An Isle of Wight Geological Map - framed and glazed Guide £40-60
LOT 202 A hanging oil lamp with milk glass shade, converted to electricity, together with a Guide £30-50
brass fireguard and Victorian chair
LOT 203  Decorative wrought iron and stained glass porch lamp Guide £30-40
LOT 204 A multi-branch ceiling light Guide £30-40
LOT 205 A crystal drop three tiered ceiling light Guide £40-60
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LOT 206 A Georgian oak bow front hanging corner cupboard Guide £20-30
LOT 207 Middle Eastern carpet with geometric border and red ground - 290cm x 200cm Guide £80-120
LOT 208 Small Middle Eastern rug - 135cm x 90cm Guide £30-40
LOT 209 A 160cm diameter Chinese rug with red dragon design Guide £30-50
LOT 210 Middle Eastern rug - 160cm x 82cm Guide £30-40
LOT 211  Middle Eastern carpet with red ground - 280cm x 210cm Guide £40-60
LOT 212  Middle Eastern runner with red ground - 280cm x 80cm Guide £50-80
LOT 213  Small Middle Eastern rug - 150cm x 94cm Guide £50-80
LOT 214  Pair of Chinese style oval rugs Guide £30-50
LOT 215 Small Middle Eastern rug with geometric border - 115cm x 80cm Guide £30-50
LOT 216  Middle Eastern rug with geometric border - 200cm x 105cm Guide £30-50
LOT 217 Middle Eastern rug with geometric border - 200cm x 125cm Guide £50-80
LOT 218  Middle Eastern runner with geometric border - 290cm x 80cm Guide £50-80
LOT 219 Folding cake stand, together with a watercolour Guide £20-30
LOT 220 A 73cm high cast metal stove Guide £80-120
LOT 221  Country oak occasional table Guide £30-40
LOT 222  Country oak hall chair Guide £40-60
LOT 223 A walking cane with cast metal dog's head, together with stick stand Guide £30-50
LOT 224  Middle Eastern style heavy hardwood folding bedroom screen Guide £70-100
LOT 225  Period oak panelled coffer Guide £80-150
LOT 226  Antique silver strongbox Guide £30-50
LOT 227  Folding papier mache fire screen, together with a mirror and Art Deco panel Guide £40-60
LOT 228 Large padded blanket chest upholstered in tapestry material, together with a rug Guide £30-40
LOT 229  Old split cane and other fishing rods, including Hardy Guide £70-100
LOT 230  Button back nursing chair Guide £40-60
LOT 231 Sﬁ}{len items of Burt's Brewery memorabilia, including original photographs of Bill Guide £50-80
illips
LOT 232  Four original photograph montages relating to Burt's Brewery, including Ye Olde Guide £40-60
Hole In The Wall
LOT 233  Antiqgue mahogany chest of two short and three long graduated drawers Guide £100-150
LOT 234  Antigue mahogany chest of two short and three long drawers Guide £80-120
LOT 235 A 19th century oil on canvas - country scene - in gilt frame Guide £50-80
LOT 236 A Georgian style oak dresser with plate rack over Guide £70-100
LOT 237  An oak bookcase Guide £20-30
LOT 238  Old painting on panel - seated man, together with one other of lady playing Guide £30-50
instrument
LOT 239 A Negretti & Zambra compensated barometer Guide £30-50
LOT 240 A BSA .22 calibre air rifle with scope Guide £100-200
LOT 241 A Lloyd's Yacht Register 1890 - N0.400 Guide £50-80
LOT 242  Peter Benchley - original 1974 Jaws novel with dust jacket Guide £30-50
LOT 243  Selection of reprinted locomotive photographs Guide £15-20
LOT 244 A 1997 Vintage Port Guide £30-40
LOT 245 A 35cm high oriental vase Guide £70-100
LOT 246  Pierced plated basket, frog wine stopper with cabochon mount Guide £30-40
LOT 247 Btcr)1xed Hornby Industrial Locomotives - R2439, R2597, R2942, together with four Guide £50-80
others
LOT 248 A selection of boxed Hornby coaches and utility wagons, including R6364, R432, etc. Guide £40-60
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LOT 249 Boxed Hornby Industrial Locomotive - R2264, R2245, R2304, together with others ~ Guide £40-60
LOT 250 Boxed Hornby Breakdown Hauler - R1174 Guide £30-50
LOT 251 Boxed Hornby Mainline Steam Electric Train Set - R1032 Guide £40-60
LOT 252  Boxed Hornby Industrial Freight Train Set - R672, together with one other - R789 Guide £40-60
High Speed Train Set
LOT 253 A Victorian mahogany table with single drawer to the apron Guide £40-60
LOT 254  Boxed Tri-ang Train Set with loco and coaches - R3A Guide £30-50
LOT 255 Boxed Hornby Intercity 225 Train Set - R696 Guide £30-40
LOT 256 A Victorian mahogany side table with two drawers to the front Guide £30-40
LOT 257 Boxed Hornby Master of The Glens Train Set - R1183 Guide £40-60
LOT 258  Antigue mahogany three tier dumbwaiter Guide £100-200
LOT 259 A 19th century mahogany bow front chest of drawers Guide £70-100
LOT 260  Selection of Isle of Wight and other glassware Guide £70-100
LOT 261  Serpentine fronted toilet mirror Guide £20-30
LOT 262 A Chinese cup and saucer, a plate, together with two cut glass decanters Guide £30-50
LOT 263 A carved oak side cabinet Guide £30-40
LOT 264 A Georgian style Partner's desk with green leather top and six drawers to the apron  Guide £100-200
LOT 265 Aninlaid rosewood bookshelf, together with paper rack and porch light Guide £40-60
LOT 266  Antique side chair Guide £20-30
LOT 267 Large quantity of ephemera relating to Burt's Brewery, The Central and Tap, Guide £100-200
Ventnor, including war damage records, brewing mixes, etc.
LOT 268  Selection of ephemera relating to Burt's Brewery, including beer mats, labels, etc. Guide £30-50
LOT 269  Gent's silver cased pocket watch Guide £30-50
LOT 270  Various collectable coinage Guide £30-40
LOT 271  Selection of silver and other badges, Army badge in display case Guide £40-60
LOT 272  Gold cased lady's watch, Ronson lighter, etc. Guide £30-50
LOT 273 India General Service Medal with Afghanistan 1919 Bar - made to Private T Bishop - Guide £70-100
Queens RL N0.200053, together with other medals
LOT 274  An 18ct gold lady's full hunter pocket watch Guide £150-250
LOT 275 Pocket watch in presentation case, together with collectable fountain pens, etc. Guide £30-40
LOT 276  Alady's 9ct gold choker/necklet - 15¢g Guide £100-200
LOT 277  Antique Staffordshire cow creamer Guide £30-40
LOT 278  Royal Doulton figurine Miss Demure, together with June - HN1690 Guide £30-50
LOT 279  Royal Doulton figure Coppelia - HN2115 Guide £50-80
LOT 280  Gold rings, costume jewellery Guide £40-60
LOT 281 A 9ct gold shield, pendants, etc. Guide £80-150
LOT 282  Royal Doulton figure Sweet and Twenty - HN1298 Guide £50-80
LOT 283  Selection of costume jewellery and collectables, including ivory toothpick Guide £40-60
LOT 284 A gold signet ring, pendants, etc. Guide £50-80
LOT 285  Sterling silver frog, silver cherub dressing table tray, etc. Guide £50-80
LOT 286  Two silver vesta cases, opera glasses, etc. Guide £40-60
LOT 287  Silver antique brooches, including Emily Guide £30-50
LOT 288  Silver handled button hook, fountain pen, etc. Guide £30-40
LOT 289  Silver charm bracelet Guide £30-50
LOT 290 Various collectable badges, together with a Ration Book Guide £30-40
LOT 291 A jade pebble carving of Koi Carp Guide £50-80
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LOT 292 A red lacquer snuff bottle with spoon Guide £30-50
LOT 293 A carved ivory figure of man and mythical child - having signature to base Guide £50-80
LOT 294 A Xian Feng bowl with six character mark to base - 11.5cm diameter Guide £30-50
LOT 295  Agate snuff bottle with pink coral top Guide £30-50
LOT 296  Glass snuff bottle with inside painting of boys playing Guide £40-60
LOT 297 A Peking glass overlay snuff bottle - brass spoon Guide £50-80
LOT 298 Chinese soapstone carving of Magnolia Tree, together with one other Guide £40-60
LOT 299 Netsuke of grazing horse, together with agate snuff bottle Guide £30-50
LOT 300 Early Edo Japanese Mokko, together with tsuba Guide £30-50
LOT 301 Fountain pen with gold top, together with one other and commemorative dice Guide £30-50
LOT 302 A silver four handled cup, pepperettes, etc. Guide £50-80
LOT 303 A gent's half hunter pocket watch and one other for restoration Guide £30-50
LOT 304 A gent's silver cased pocket watch, together with a lady's ditto Guide £40-60
LOT 305 A silver salver with Birmingham hallmark - 170z Guide £150-200
LOT 306 A small silver basket, together with a silver brush Guide £30-50
LOT 307 A set of twelve decorative pierced silver teaspoons with sugar tongs in presentation Guide £50-80
case
LOT 308  Selection of gold pendants, brooches, etc. Guide £50-80
LOT 309 Gold ring, pendants, etc. Guide £40-60
LOT 310  Silver napkin rings, mustard pots, etc. Guide £50-80
LOT 311 A 1783 snuff mull Guide £70-100
LOT 312 A diamond ring, gold wedding band, together with one other ring Guide £70-100
LOT 313  Assilver frog brooch, together with costume jewellery Guide £50-80
LOT 314 A carved Black Forest Bear, together with coinage and other collectables Guide £40-60
LOT 315 A gent's silver cased wrist watch, together with others Guide £40-60
LOT 316 A silver toast rack, together with decorative enamel spoons Guide £30-40
LOT 317  Two sets of cased silver napkin rings Guide £30-40
LOT 318  Miniature of lady wearing bonnet, etc. Guide £30-40
LOT 319 _Srﬁle\(;\t/iolT of Burt's Brewery ephemera, including original photographs of The Hole in  Guide £40-60
e Wal
LOT 320 A 19th century mahogany writing desk with drawers to the front Guide £40-60
LOT 321  Antique dome top trunk Guide £30-50
LOT 322 ggriod style oak refectory table with later top - 1651 carved into one leg - 168cm X Guide £100-200
cm

LOT 323  Antique pierced brass fire fender Guide £40-60
LOT 324  Small oak blanket chest, together with a folding cake stand Guide £30-50
LOT 325  Victorian mahogany side table with two drawers to the front Guide £50-80

LOT 326 A large Michael Harris, Isle of Wight Glass, Azurene Limited Edition bulbous vase -  Guide £150-250
No.62 of 500 - signature to base - 22cm high

LOT 327  Selection of Crown Devon and other preserve jars and covers Guide £30-40
LOT 328 Aniridescent Isle of Wight Glass vase - 19cm high Guide £50-80

LOT 329  An Arrers of France frosted glass bowl - 24cm diameter, together with a Lalique petal Guide £150-250
dish - 15cm diameter

LOT 330 Large Isle of Wight Glass iridescent vase - 34cm high Guide £80-120
LOT 331 A vintage Philips' 10 Challenge Globe, etc. Guide £30-40
LOT 332  Oriental style umbrella/stick stand Guide £30-40
LOT 333 A Victorian oak desk with green leather top and two drawers to the front Guide £80-120
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LOT 334  Alarge French antique gilt and marble mantel clock with cherub mount - 50cm high  Guide £100-200
LOT 335 A Victorian Sutherland table on turned supports Guide £50-80
LOT 336 A ;t)air of 38cm high European baluster vases and covers, together with two pottery  Guide £30-50

cats
LOT 337  Selection of Belleek china Guide £30-50
LOT 338 ?s\éictorian oak pedestal desk with green leather top and nine drawers to the front -  Guide £150-200

cm

LOT 339  An unusual vintage table lamp - 62cm high Guide £30-50
LOT 340  Selection of collectable postcards Guide £30-40
LOT 341 A French plaster dog ornament - 66cm long Guide £30-40
LOT 342  Cased set of laboratory scales by Griffin & George Limited Guide £40-60
LOT 343  Selection of collectable coinage, including sets and books Guide £30-50
LOT 344 A 46cm plaster bust - horse head Guide £60-90
LOT 345  Selection of Belleek china Guide £40-60
LOT 346  Three silver photo frames Guide £50-80
LOT 347  Selection of Belleek china, including jugs, etc. Guide £50-80
LOT 348  Selection of silver photo frames Guide £50-80
LOT 349 A Belleek preserve jar and cover, etc. Guide £50-80
LOT 350 Moorcroft pottery vase - 20cm high Guide £80-100
LOT 351  Moorcroft pottery vase - 19cm high Guide £80-120
LOT 352  Moorcroft pottery vase - 20cm high Guide £80-120
LOT 353  Three large Hummel figures - 17cm high Guide £30-50
LOT 354  An old Lalique frosted glass bird vase - 12cm high Guide £150-200
LOT 355 Folding double silver photo frame, together with another photo frame Guide £60-90
LOT 356 A Lalique frosted glass pin dish with three masted ship design, together with atwo  Guide £100-150

handled Lalique bowl
LOT 357 A 1979 gold sovereign coin, together with other collectable coinage Guide £170-200
LOT 358 Old seals, jewellery, etc. Guide £50-80
LOT 359 A white metal ornament of horse and carriage Guide £50-80
LOT 360 A silver cigar lighter in the form of a lamp, together with other collectables Guide £80-120
LOT 361  Bronze style oriental Buffalo, together with brass ashtray Guide £30-50
LOT 362  An Indian silver ladle - 32cm long Guide £60-80
LOT 363 Hummel figures, Royal Crown Derby cat, etc. Guide £40-60
LOT 364  Various collectables, including teaspoons, medals, etc. Guide £30-50
LOT 365  Selection of collectable coinage Guide £40-60
LOT 366  Selection of collectable coinage Guide £40-60
LOT 367 Collectable coin sets, together with a folder Guide £40-60
LOT 368  Selection of collectable coinage Guide £30-40
LOT 369  Selection of collectable coinage - foreign and other Guide £20-30
LOT 370 A 19th century eight day Grandfather clock with oak case, the silvered arched dial Guide £100-200

signed George Lawrence - Keith
LOT 371 ﬁ_n rt]extremely large Hummel figure of boy playing violin - entitled Little Fiddler - 34cm Guide £50-80

g

LOT 372 A Belleek teapot, together with a Belleek shell ornament Guide £80-100
LOT 373 A Hummel figure of boy looking through telescope, together with one other Guide £30-50
LOT 374 A Belleek Limited Edition dog ornament, together with a Belleek jug Guide £50-80
LOT 375  Beswick horse ornament, together with two others Guide £40-60
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LOT 376  Moorcroft pottery jug, together with one other Guide £60-100
LOT 377  Doulton vase, together with collectable paperweights Guide £50-80
LOT 378 Large Hummel figure - boy and girl under umbrella - 16cm high Guide £40-60
LOT 379  Lladro figure of lady with geese, together with other birds Guide £40-60
LOT 380 Large collection of Wade Whimsies Guide £30-40
LOT 381  Lladro horse ornaments, etc. Guide £50-80
LOT 382 Large Hummel figural group On Our Way - 1987 Guide £70-100
LOT 383  Three Hummel figures Guide £20-30
LOT 384  Four Belleek vases - clover design Guide £40-60
LOT 385  Five Hummel figures Guide £30-50
LOT 386 Isle of Wight book, together with Isle of Wight vase, etc. Guide £40-60
LOT 387  Various collectable coinage Guide £30-40
LOT 388 Royal Doulton figure The Doctor - HN2858 Guide £30-40
LOT 389  Selection of Hummel figures Guide £30-50
LOT 390 Clarice Cliff Crocus pattern preserve pot and cover Guide £30-50
LOT 391  Antique hall table with cross banded top Guide £30-40
LOT 392  Victorian revolving piano stool Guide £30-50
LOT 393  Antique rosewood writing slope with Mother of Pearl inlay - 35cm Guide £40-60
LOT 394  Carlton ware, together with other collectable ceramics Guide £30-40
LOT 395 A 19th century mahogany side table with single drawer Guide £30-50
LOT 396 Bronze figure of nude study - 18cm high Guide £40-60
LOT 397 Oak cased wall barometer, pen and inkstand Guide £30-40
LOT 398 A 24cm high bronze style dog Guide £40-60
LOT 399 A 19th century mahogany bow front chest of drawers Guide £70-100
LOT 400 A Georgian mahogany chest of drawers Guide £70-100
LOT 401 A Chameleon ware hand painted pottery jug - 23cm high Guide £20-30
LOT 402 A Victorian rosewood revolving piano stool Guide £30-40
LOT 403  Antique fall front bureau with fitted interior and drawers below Guide £30-40
LOT 404 A Clews & Co. Art Deco Chameleon jug vase - 23cm high Guide £30-40
LOT 405 A Clews & Co. Art Deco Chameleon jug vase - 22cm high Guide £30-40
LOT 406  An overlay glass vase, etc. Guide £30-40
LOT 407  Middle Eastern style rug with geometric border - 150cm x 100cm Guide £30-50
LOT 408 Middle Eastern rug with geometric border - 156cm x 90cm Guide £30-50
LOT 409 Middle Eastern style rug - 200cm x 108cm Guide £30-50
LOT 410 Middle Eastern rug - 146cm x 90cm Guide £30-40
LOT 411 A 19th century bow front chest of drawers Guide £30-50
LOT 412  Antique pine blanket chest Guide £30-40
LOT 413  An antique mahogany bookcase with cupboards below - 90cm wide Guide £80-120
LOT 414  Six Hummel figures Guide £30-40
LOT 415  Six Hummel figures Guide £30-40
LOT 416  Seven Hummel figures Guide £30-40
LOT 417  Seven Hummel figures Guide £30-40
LOT 418  Four Hummel figures Guide £30-40
LOT 419 USSR pandas, Goebel bunny Guide £30-40
LOT 420 A Belleek Trout ornament, together with Goebel cow, etc. Guide £30-40
LOT 421  Five Hummel figures Guide £30-50
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LOT 422  Selection of albums containing collectable stamps and some loose Guide £30-50

LOT 423 A suitcase full of stamp albums and stamp reference books Guide £30-40

LOT 424  Selection of albums containing collectable stamps - Canada and other Guide £30-50

LOT 425  An album containing collectable postcards, together with First Day Covers and Guide £40-60
stamps

LOT 426 A box containing a large selection of collectable cigarette cards - various subjects -  Guide £40-60
various makers

LOT 427  Four cigarette card albums containing various sets, including Wills, John Player and Guide £40-60

other
LOT 428 Albums containing cigarette cards, together with a selection of loose Guide £30-40
LOT 429 A two section cigarette card display unit, holding many sets Guide £40-60
LOT 430 Selection of albums containing collectable Wills and other cigarette cards Guide £30-50
LOT 431  Large collection of postcards - loose and in an album Guide £30-50
LOT 432 A boxed Streamline Speedway Set with track Guide £30-50
LOT 433 0 gauge track, train accessories Guide £30-40
LOT 434  Boxed Hornby Locomotive - Castle Class - R2280 Guide £30-50
LOT 435 Boxed Hornby Locomotive - Britannia Class - R259S Guide £30-50
LOT 436 Boxed Hornby Loco and Tender - R532 Guide £30-50
LOT 437 Boxed Hornby Locomotive and Tender - Evening Star - R373 Guide £30-50
LOT 438 Boxed Dinky Toy No.532 - Comet Wagon Guide £30-50
LOT 439 Boxed Dinky Supertoy - Pullmore Car Transporter Guide £40-60
LOT 440 Boxed Dinky Supertoy - 689 - Medium Artillery Tractor Guide £30-40
LOT 441  Boxed Dinky Supertoy - 961 - Blaw Knox Bulldozer Guide £30-50
LOT 442  Selection of Britains farmyard animals, etc. Guide £40-60
LOT 443  Eight Matchbox Models of Yesteryear die-cast vehicles - boxed Guide £30-40
LOT 444 Arl‘-lorlng)y Great Western 0 gauge Locomotive - N0.2221 - with box (damage to large Guide £30-40
wheels
LOT 445  An 0 gauge Locomotive and Tender, together with American Streamline Coaches Guide £30-40
LOT 446  Selection of boxed die-cast Models of Yesteryear Guide £30-40
LOT 447 Boxed Hornby Loco - No.R683, together with double curved track in box Guide £30-40
LOT 448 Early die-cast model vehicles - Dinky and other Guide £30-50
LOT 449  Selection of early die-cast Dinky Toys Guide £30-40
LOT 450 Victorian bookcase with glazed upper section and eight drawers below Guide £100-200
LOT 451  Six Hummel figures Guide £30-50
LOT 452  An unusual brass mounted horn evening bag Guide £40-60
LOT 453 A boxed Vosper RAF Electric Tender Guide £30-40
LOT 454  Unusual bronze of stick man and woman Guide £50-80
LOT 455  Four Hummel figures Guide £30-40
LOT 456  Five Hummel figures Guide £30-50
LOT 457  Four Hummel figures Guide £30-50
LOT 458 Beswick Pheasant ornament, together with two other bird ornaments Guide £40-60
LOT 459  Music cabinet, together with a pine blanket box Guide £30-40

LOT 460 An antique Ross of London brass telescope on tripod stand - 5cm diameter lens and Guide £300-400
measuring 105cm in length

LOT 461  Watercolour of coastal scene, together with one other by BRANSCOMBE Guide £30-40
LOT 462  Set of six 19th century dining chairs Guide £30-40
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LOT 463  Watercolour of Donegal coastline by GEORGE SHEFFIELD, together with one other Guide £30-50
watercolour
LOT 464 JOSEPH MILNE - watercolour of Rowing on The Thames dated 1892 Guide £40-60
LOT 465 ALFRED GRAHAME - watercolour of heath-land scene, together with one other Guide £40-60
watercolour of Scottish river scene by JOHN MITCHELL - 1889
LOT 466 A watercolour by SINCLAIR - figures on moor, together with one other Guide £30-40
LOT 467 ALFRED GRAHAME - watercolour of heath-land scene, together with one other Guide £30-40
LOT 468  Set of four Victorian chairs Guide £20-30
LOT 469 JOSEPH MILNE - watercolour of country landscape - 1890 Guide £30-40
LOT 470  Antique maps of France, Ireland, together with silk panels Guide £30-50
LOT 471 THOMAS SIDNEY - watercolour of The Lizard, Cornwall - 24cm x 62cm Guide £80-100
LOT 472 A late Victorian oak framed library chair with scroll arms on turned supports Guide £100-200
LOT 473 A late Victorian oak framed library chair with scroll arms on turned supports Guide £100-200
LOT 474 A matching set of eleven oak framed dining chairs Guide £300-400
LOT 475 A rosewood Canterbury on turned supports Guide £50-80
LOT 476 A 100cm high carved tribal figure and one other Guide £40-60
LOT 477 THOMAS SIDNEY - watercolour of Perranporth, Cornwall, together with one other  Guide £40-60
LOT 478 THOMAS SIDNEY - watercolour of Wheelers Bay, Ventnor, together with two other  Guide £40-60
watercolours
LOT 479 THOMAS SIDNEY - watercolour of Venice dated 1907 - 22cm x 62cm Guide £30-40
LOT 480 Two seater French style settee, together with the matching armchair Guide £50-80
LOT 481  Watercolour of two Spaniels, together with one other of country scene Guide £30-40
LOT 482  Victorian mahogany side table with two drawers to the front Guide £50-80
LOT 483  Antique mantel clock - 23cm high Guide £40-60
LOT 484  Mahogany Victorian washstand with single drawer to the front Guide £40-60
LOT 485 Good quality Victorian brass bound and walnut writing slope - 35cm Guide £80-120
LOT 486 A Hummel table lamp, together with three Hummel figures Guide £40-60
LOT 487  Collection of Belleek china, including vases Guide £40-60
LOT 488 A Mateus studio art glass decanter with stopper - 35cm high - with Certificate Guide £40-60
LOT 489  Antique country chest of two short and three long drawers Guide £50-80
LOT 490 A Victorian mahogany toilet mirror with compartments Guide £30-40
LOT 491 A 12cm high brass cased carriage clock Guide £30-40
LOT 492 g/ldina glass vase, Isle of Wight Glass vase, together with a studio pottery vase by Guide £50-80
uerin
LOT 493 A pair of 19th century pastels - dog portraits - signed in pencil by the Artist to the Guide £80-120
mounts - 32cm X 46cm
LOT 494  Selection of antique engravings, including Devonport, etc. Guide £30-40
LOT 495  Button back nursing chair, together with a pair of dining chairs Guide £30-40
LOT 496 Two boxed Pelham Puppets, including Ballet Girl Guide £30-40
LOT 497  An original Indian painting of dancing girls - 40cm x 112cm Guide £30-50
LOT 498 A button back antique easy chair on turned supports Guide £30-50
LOT 499  Stuffed and mounted Stag's head Guide £40-60
LOT 500 An antique oak and wrought iron foot bellow Guide £20-30
LOT 501 Pair of Edwardian easy chairs with cabriole front supports Guide £40-60
LOT 502 Attractive etched glass goblet with white metal base, together with others Guide £50-80
LOT 503 Boxed Mobile Crane, together with other die-cast vehicles Guide £30-50
LOT 504 Edwardian Sutherland table Guide £30-40
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LOT 505 An interesting album containing original photographs - First World War - Singapore, Guide £40-60
India and other, together with one other album

LOT 506 DAVID FIRMSTONE - Acrylic of early Lifeboat launch, Isle of Wight - 30cm x 30cm  Guide £50-80

LOT 507  Victorian feather picture of cock fight - 17cm x 50cm Guide £30-50
LOT 508 A 19th century toilet mirror Guide £30-40
LOT 509 A Clews & Co. Art Deco bowl with charger Chameleon Guide £30-40
LOT 510 An acrylic painting of yachts racing in The Solent - signed lower right - 29cm x 38cm Guide £30-50
LOT 511 An Edwardian piano stool with hinged seat Guide £30-40
LOT 512 A 36cm Honiton charger Departure of The Pilgrim Fathers Guide £30-50
LOT 513 A USA bronze medal, Kosovo Medal, etc. Guide £50-80
LOT 514 RAF Long Service Medal to Sergeant Hesketh Guide £50-80

LOT 515 Queen South Africa Medal - Boy 1 Class HMS Terpsichore - to Isaac Brickles with Guide £100-150
photocopied paperwork

LOT 516  First World War pair of Long Service Medals - 5457 W McGrath, together with a Guide £70-100
Second World War four medal group

LOT 517  First World War trio - 11676 W H Boniface RA with photocopied paperwork Guide £50-80
LOT 518  First World War trio - 32788 T J Jones RA MC Guide £50-80
LOT 519 A German Bakelite field telephone Guide £50-80
LOT 520 An Edwardian drawing room chair Guide £50-80
LOT 521 A 9ct gold watch chain - 30g Guide £250-300
LOT 522 A lady's 18ct gold pocket watch Guide £50-80
LOT 523 A gent's 9ct gold onyx signet ring Guide £40-60
LOT 524 A lady's ring, together with a bracelet Guide £50-80
LOT 525 A green stone and diamond ring in gold mount Guide £70-100
LOT 526 A Mordan & Co. 9ct gold propelling pencil, together with a gold ring Guide £80-100
LOT 527 A ruby ring in gold setting, together with two other rings Guide £70-100
LOT 528 Seven rings - gold and other Guide £70-100
LOT 529 A ruby ring in gold setting, together with a diamond ring Guide £40-60
LOT 530 A jade pendant on chain, together with one other Guide £30-50
LOT 531 A 1914 gold sovereign coin Guide £170-190
LOT 532  An 1894 gold half sovereign coin Guide £60-80
LOT 533 A 2014 gold proof three coin sovereign collection in presentation case Guide £300-400

LOT 534 A 14cm diameter George V embossed silver trophy bowl, the base inscribed To Miss Guide £120-180
F M Minns, a token of affection from a few of her old pupils, 1914

LOT 535 Gold Edwardian brooch, shirt studs, together with costume jewellery, silver thimbles Guide £50-80

LOT 536  Three piece silver teaset - Sheffield 1914 - by Walker & Hall Guide £350-400
LOT 537  Asilver water jug - Sheffield 1911 - by Larder & Burgess - 15.8 troy ounces Guide £120-150
LOT 538 A silver coffee pot by Arthur Fenwick - Birmingham 1901 - 18.3 troy ounces Guide £150-200
LOT 539 Circle of Llia Efimovich Repin - oil on canvas of bearded Russian - 52cm x 40cm Guide £400-600
LOT 540 A Walther LP Model 53 4.5 calibre air pistol in velvet case Guide £150-200
LOT 541 BORIS TROFMENIKO - oil on board of girl with ribbon in her hair - 32cm x 22cm Guide £200-300
LOT 542 J WEBB - pair of marine - oils on canvas - off Jersey - 19cm x 37cm Guide £80-120

LOT 543 S;ARLES HAGHE - a gouache of wedding scene in front of cathedral - 43cm x Guide £120-180

cm

LOT 544 STRANG - an etching - street and cathedral scene - signed in pencil by the Artistto  Guide £30-50
the mount - dated 1909

LOT 545  Pair of blush ivory Royal Worcester vases, together with one other pair Guide £40-60
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LOT 546
LOT 547
LOT 548
LOT 549
LOT 550
LOT 551
LOT 552
LOT 553
LOT 554
LOT 555
LOT 556
LOT 557
LOT 558
LOT 559
LOT 560
LOT 561
LOT 562
LOT 563

LOT 564
LOT 565

LOT 566

LOT 567
LOT 568
LOT 569
LOT 570

LOT 571

LOT 572
LOT 573
LOT 574
LOT 575
LOT 576
LOT 577
LOT 578
LOT 579
LOT 580
LOT 581

LOT 582

A titanium diamond gypsy set ring

A 9ct gold bar brooch

A Bathing Belle car mascot - 14cm high

A Wolseley 1955 winged car mascot

A Humber Bogue car mascot

Five sets (ten) pierced brass door plates

Box of gents and ladies wrist watches

Two boxes of costume jewellery, including bangles
Silver photo frame and one other

Wooden box containing collectable coinage
Georgian silver basting spoon

Selection of pocket watches for spares

Silver Kangaroo photo frame

Silver pepper mill, clock, etc.

Three Garrard of London silver and wood trinket jars
GB booklets, including Submarine issue

Interesting Victorian album containing photographs of yachts and famous buildings

Victorian lacquered photograph album of famous Japanese scenes, the front with
ivory inlay

The Continental antique car stove/picnic set in folding wicker box

Vlasta Turjanicova - signed walnut carving The Last Portrait - 34cm x 45cm (see
artfinder.com)

Vlasta Turjanicova - signed walnut carving The Last Day in Paradise - 50cm x 30cm
(see artfinder.com)

Isle of Wight Glass vase, together with one other and scent bottle
An old semi-circular stained glass panel - 136cm x 70cm
A Gieves leather bound telescope

A stuffed and mounted Pike with Taxidermist's label to reverse - Cox & MacPherson,
Southampton - glazed in original case - 35cm x 96¢cm

An old stuffed and mounted bird montage in glazed case, together with two stuffed
Finches

After Henry Alken - a set of six Fores's Hunting Casualties

Collectable stamps of the world, including Persia

A pair of stylish carved wooden Sphinxes - 70cm high and 86¢cm long

A small silver tankard, together with a cased set of teaspoons

Silver snuff box, silver teaspoons, etc.

Silver ladle, bowl, sugar shaker

Two silver mustard pots with blue glass liners, together with a pair of silver salts
Silver chocolate pot with London hallmark - 15.6 troy ounces all in

A set of silver fish knives and forks in presentation case

Selection of Millefiore and other collectable paperweights, including one with 1985
cane

A large Isle of Wight Glass vase - 18cm diameter

MODERN AND VINTAGE Auction on the next page

All lots subject to Buyers Premium of 20% VAT inclusive

Guide £20-30
Guide £30-50
Guide £120-180
Guide £30-40
Guide £60-90
Guide £50-80
Guide £30-40
Guide £20-30
Guide £30-50
Guide £20-30
Guide £30-50
Guide £20-30
Guide £30-40
Guide £30-50
Guide £30-50
Guide £60-80
Guide £30-40
Guide £70-100

Guide £70-100
Guide £250-350

Guide £250-350

Guide £50-80
Guide £70-100
Guide £30-50
Guide £100-200

Guide £80-120

Guide £70-100
Guide £70-100
Guide £150-250
Guide £40-60
Guide £40-60
Guide £80-120
Guide £80-120
Guide £100-200
Guide £80-120
Guide £50-80

Guide £70-100
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LOT 700  An 18th Hussars Worcester soup bowl, together with an album of First World War Guide £30-50
photographs and cards
LOT 701 A cocktail jug with plated mount, ostrich egg on plated mount, together with a pair of Guide £30-50
plated chamber sticks
LOT 702 A selection of Isle of Wight books including a reprint Brannon's Isle of Wight Guide £30-50
LOT 703  Various die cast vehicles including Matchbox Guide £30-50
LOT 704 A collection of Matchbox Models of Yesteryear, together with two other boxes of die  Guide £30-50
cast vehicles (on four shelves)
LOT 705  An assortment of Victorian and other prints Guide £5-10
LOT 706 A pine bedside chest of three drawers Guide £15-20
LOT 707 A pine chest of four drawers with turned knobs - W75cm Guide £15-20
LOT 708 A pine chest of two drawers - W80cm Guide £15-20
LOT 709 A Victorian ash chest of two short and three long drawers - W107cm Guide £30-50
LOT 710 A circular convex mirror in porcelain surround Guide £20-40
LOT 711  Deakin - framed and glazed watercolour of Scottish mountain scene Guide £30-50
LOT 712  Three Poole Pottery figures, together with various ceramic birds Guide £25-40
LOT 713 A Berkefeld Filter Company stoneware water filter with tap Guide £15-25
LOT 714 A Doulton stoneware jug (damaged), together with various ginger jars etc Guide £10-15
LOT 715 A wood effect open bookcase, together with a pair of three drawer bedside chests Guide £10-15
LOT 716  Various boxed die cast vehicles including Llado Guide £20-30
LOT 717  Two dachshund figures Guide £20-30
LOT 718  Various brushes and dressing table items Guide £10-20
LOT 719 A square kitchen workstation - 60cm Guide £30-50
LOT 720 A rectangular kitchen workstation with rack under - W95cm Guide £30-50
LOT 721 A selection of vintage woodworking tools including a brace Guide £20-40
LOT 722 A square tower display cabinet with three shelves Guide £30-40
LOT 723 A selection of promotional vintage vans and a collection of other die cast vehicles Guide £30-40
LOT 724 A collection of blue opaline glass, together with various Canton ceramics Guide £20-40
LOT 725 Cvgginted wine rack, two drawers under, with drawers and display shelf to top - Guide £50-80
cm
LOT 726 A Whitefriars style vase, a cranberry waisted vase, together with a David Whyman  Guide £30-50
studio glass vase, and other glassware
LOT 727 A gilt framed dressing mirror, together with three other mirrors Guide £30-50
LOT 728 A reproduction mahogany three tier display unit - W70cm Guide £20-40
LOT 729 A collection of elephant figures, mostly wooden Guide £10-20
LOT 730 Three trays of die cast vehicles including Dinky Guide £20-40
LOT 731  An LG Ultra HD 49 flat screen television, together with blueray player Guide £100-150
LOT 732 A two seater settee upholstered in mid brown leather Guide £30-50
LOT 733 A three seater settee upholstered in brown Guide £15-30
LOT 734  Various Hornby O gauge railway items, in suitcase Guide £20-40
LOT 735  Giraudo - three oil paintings of alpine mountain scenes Guide £20-40
LOT 736 A Victorian pine dresser, rack to back, two drawers under, with potboard - W158cm  Guide £100-200
LOT 737  Five Staffordshire figures Guide £20-30
LOT 738 A collection of Royal Doulton Brambly Hedge wall plates Guide £20-30
LOT 739  An album containing vintage postcards, together with a box of Isle of Wight Guide £30-50

Please note all lots are subject to a buyers premium of 20% inc VAT

postcards
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LOT 740 A Royal Doulton Plassey design dinner set with tureens Guide £20-30
LOT 741 A Victorian turkey platter in willow pattern Guide £20-40
LOT 742 A Matchbox plastic model of a corvette naval vessel Guide £20-30
LOT 743  Eight EFE boxed models, together with five Corgi models Guide £20-30
LOT 744  Forty-two Matchbox Models of Yesteryear boxed die cast vehicles Guide £30-50
LOT 745 A coloured equestrian engraving entitled 'The First Steeplechase on Record’, Guide £20-30
together with a framed montage of vintage magazine covers
LOT 746  Various die cast vehicles on two shelves Guide £20-40
LOT 747  Twenty-five Solido boxed vintage cars Guide £25-40
LOT 748  Thirty-four Matchbox Models of Yesteryear Guide £30-50
LOT 749  Various vintage tea and cigarette cards, together with a camera Guide £10-20
LOT 750 A collection of Isle of Wight books and ephemera Guide £20-40
LOT 751 A Dinky Merryweather fire engine, together with a die cast turntable ladder Guide £10-20

LOT 752 A Matchbox carry case containing forty-eight die cast vehicles, together with other Guide £30-50
die cast vehicles, some boxed

LOT 753  Two silver plated cruets, a Royal Worcester Arden coffee set, cased, together with a Guide £20-40
set of fish cutlery

LOT 754  Fred Farrell - three framed and glazed etchings of Windsor Castle Guide £30-50
LOT 755  Two pairs of table lights, together with a tapestry entitled 'Le Roman de la Rose' Guide £20-40
LOT 756 A Beswick matt black equestrian figure, together with a Beswick model of a collie Guide £25-40
LOT 757 A Beswick model of a standing pheasant, no.1225 Guide £25-40
LOT 758 A Nao figure of a girl with dog, together with another figure Guide £10-20

LOT 759 A boxed Bells Scotch Whisky decanter, Christmas 1998, together with two bulbous  Guide £25-40
glass decanters

LOT 760 A collection of boxed and unboxed vehicles including Tonka Guide £30-50
LOT 761  Various ashtrays surmounted by vintage vehicles Guide £10-20
LOT 762 A Mahjong set Guide £10-20
LOT 763 A miniature hardstone globe on brass cradle Guide £20-40
LOT 764 A novelty chess set, various pianola rolls, together with cased photographic Guide £30-50
equipment including lenses
LOT 765  An oriental style bulbous floor vase Guide £10-15
LOT 766 A Whitefriars style duck, two Lladro geese, Shire horse, pair of ribbon plates etc Guide £20-30

LOT 767 A small Royal Doulton 'Long John Silver' character jug, together with Royal Doulton
and other miniature character jugs

LOT 768 A signed gilt framed oil painting of Seaview slipway Guide £30-50

LOT 769 A framed and glazed sampler in memory of Fanny Lowe Guide £20-30

LOT 770 '(AE) Brag;ord Exchange limited edition Flying Scotsman clock - Memories of Steam Guide £30-50

oxe

LOT 771 A silver napkin ring, pair of small silver balluster vases, silver plated cruet set, Guide £30-50
together with a plated egg set

LOT 772 A Daler sketchbook depicting watercolour views of the Isle of Wight Guide £20-30

LOT 773 A selection of Isle of Wight ephemera including bill heads, some of Bembridge Guide £20-30
interest, together with other ephemera

LOT 774 A small collection of die cast vehicles, all boxed (displayed on two shelves) Guide £30-50

LOT 775  Two blue and white chamber pots, together with one other Guide £15-30

LOT 776 A Japanese Satsuma lotus bowl, signed to base, a Staffordshire tobacco jar, Guide £30-50

together with a stoneware jardiniere
LOT 777 A sketch of the River Thames in front of Big Ben, together with two other pictures Guide £15-25
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LOT 778 A collection of Airfix and other model vehicle kits Guide £15-25
LOT 779 A 19th century oil lamp with red glass reservoir, another oil lamp, together with brass Guide £30-50
and plated ware (displayed on two shelves)
LOT 780  Bill Toop - a pair of framed and glazed watercolours of Bembridge Harbour and Guide £20-40
Yarmouth Harbour, together with a small Victorian watercolour
LOT 781 A collection of souvenir china - various makes Guide £15-25
LOT 782 A Victorian flow blue gilt edged toilet jug and bowl Guide £20-40
LOT 783 A pair of German Sitzendorf style military figures, together with three blue and white Guide £15-25
tureens
LOT 784 A 9ct gold ring set with a single opal size O Guide £30-50
LOT 785 A HMS Cambrian teak souvenir ashtray, vintage truncheon, two enamel pots etc Guide £20-40
LOT 786 A Tonka articulated car transporter, together with other model vehicles (displayed on Guide £30-50
two shelves)
LOT 787 A vintage purple printed tureen and cover, together with two other tureens Guide £10-20
LOT 788 A 19th century cut glass fruit bowl, cut glass vase and other glassware Guide £30-50
LOT 789 A vintage set of scales, vintage plane, table lamp etc Guide £10-20
LOT 790 Three 1930's coloured glass lampshades Guide £20-40
LOT 791 A pastel of young girl, framed and glazed Guide £20-40
LOT 792  Four Far Eastern wooden measures, three hexagonal hanging lamps, an oriental Guide £30-50
glass panel depicting dragon etc
LOT 793 A suitcase containing various watch parts Guide £20-30
LOT 794 A banjo shaped barometer, together with a circular barometer Guide £10-20
LOT 795 A green and gilt decorated tea set Guide £10-20
LOT796 A Jt Wall - framed and glazed watercolour of loch scene, together with two other Guide £20-30
pictures
LOT 797 A gilt framed wall mirror Guide £20-30
LOT 798 A painted trunk with rising lid Guide £20-40
LOT 799 A pair of miniature Art Deco style armchairs upholstered in paisley fabric Guide £30-50
LOT 800  Thirty four Models of Yesteryear - vintage cars and commercial vehicles Guide £30-50
LOT 801 An onyx chess set, various postcards, Isle of Wight books, together with various Guide £20-40
costume jewellery etc (contents of two shelves)
LOT 802 Three bags of costume jewellery Guide £30-50
LOT 803  Two bags of costume jewellery Guide £20-40
LOT 804 Two bags of costume jewllery Guide £20-40
LOT 805 A small collection of boxed Matchbox vehicles, together with others Guide £20-30
LOT 806 A collection of Days Gone and other boxed die cast vehicles Guide £20-30
LOT 807 A Matchbox Carrycase containing seventy-two assorted Matchbox vehicles Guide £30-50
LOT 808 Various vintage Isle of Wight glass bottles, together with Art Nouveaux tiles Guide £20-30
LOT 809 A collection of Wade Whimsies and vintage marbles Guide £30-50
LOT 810 Four assorted antique style lamps with shades Guide £30-50
LOT 811 A Paul Critchley studio glass vase, blue glass bowl, Crown Devon fruit bowl, etc Guide £20-30
(contents of two shelves)
LOT 812 A vintage ink stand, together with a cased pair of binoculars Guide £20-30
LOT 813  Three boxed model locomotives, boxed World War Two Spitfire etc Guide £20-30
LOT 814 A Stanley pocket compass, 1950's clock etc Guide £20-30
LOT 815 An oak sideboard enclosed by a pair of panelled doors - W112cm Guide £50-100
LOT 816  The matching sideboard Guide £50-100
LOT 817 A pair of 50cm wall mounted display cabinets for die cast models Guide £30-50
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LOT 818  Six Russian style icons with an artists model and various masks etc Guide £30-50
LOT 819 A pen and wash drawing of Niton Church, together with other pictures of Isle of Guide £40-60
Wight interest
LOT 820 Neville Woodbury - a gilt framed oil painting of a lion, together with an oil painting of Guide £30-50
beach scene
LOT 821  Three narrow four shelf open bookcases Guide £40-60
LOT 822 A Bestecke twelve place setting gilt canteen of cutlery Guide £40-50
LOT 823 A hardwood sideboard with two drawers and glazed cupboards under - W105cm Guide £40-60
LOT 824 A suitcase containing various die cast vehicles Guide £20-30
LOT 825 A stool upholstered in brown leather, together with another stool Guide £10-20
LOT 826 A Prima set of kitchen knives Guide £30-50
LOT 827 A watercolour of rural scene, together with two other pictures Guide £10-20
LOT 828 A pine wardrobe enclosed by a pair of panelled doors - W75cm Guide £15-25
LOT 829 A Victorian mahogany cased bagatelle board, together with cue Guide £20-40
LOT 830 A collection of vintage photographs of Burmese interest Guide £10-20
LOT 831  An Art Nouveaux style dressing mirror on easel support Guide £10-20
LOT 832 A bamboo effect stick stand, together with three waking sticks Guide £10-20
LOT 833 A white metal mounted malacca walking cane Guide £10-20
LOT 834  Aninlaid mahogany dressing chest with oval mirror to back - W115cm Guide £20-30
LOT 835 A Chinese bulbous blue and white vase, a Capodimonte figure, and other ceramics  Guide £10-15
LOT 836 A spelter Marli style horse, together with a vintage oil lamp with opaque shade Guide £10-20
LOT 837 A pine chest of five long drawers - W77cm Guide £10-20
LOT 838 An FVM clocking in machine Guide £10-20
LOT 839 Two model sailing ships Guide £10-20
LOT 840 An inlaid mahogany cocktail cabinet with fall front - W75cm Guide £20-30
LOT 841 Cvgoeorgian style mahogany serpentine fronted chest of four graduated drawers - Guide £30-50
cm
LOT 842 A pair of continental ceramic and metal wall candelabra Guide £30-50
LOT 843 A Chinese polychrome one hundred boy pattern baluster vase, together with a Guide £30-50
Satsuma table lamp
LOT 844  Various model buildings and animal figures Guide £10-20
LOT 845 A pine chest of two short and four long drawers with turned handles - W90cm Guide £30-50
LOT 846 A mahogany bedside chest of four drawers Guide £20-30
LOT 847 A miniature oak coffer with linen fold front Guide £10-20
LOT 849 A cuckoo clock, together with a canteen of cutlery Guide £10-20
LOT 850 A pair of coloured prints depicting The Americas Cup, together with three other Guide £20-40
maritime pictures
LOT 851 A pair of pine two drawer bedside cabinets Guide £30-50
LOT 852 A Vintage acoustic guitar by John Hornsby on guitar stand, together with a small Guide £30-50
guitar on stand
LOT 853 A set of Scalextric including two boxed vehicles - Mercedes and Austin Healey Guide £40-60
LOT 854  An oak coffer with panelled front, together with an oak barometer Guide £20-30
LOT 855 A Hornby London Transport goods set, together with other boxed items including a  Guide £40-60
King Edward | King Class locomotive and tender
LOT 856 Aninlaid mahogany occasional table with under tier Guide £10-20
LOT 857  An eight place setting stainless steel canteen of cutlery Guide £20-30
LOT 858 A framed and glazed watercolour of cherub, together with a circular print Guide £10-20
LOT 859  An inlaid mahogany banjo shaped barometer Guide £30-50
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LOT 860 Five wooden maritime montages, set of four limited edition prints, together with two  Guide £20-40
other prints
LOT 861 A wall mirror with cane work frame Guide £20-30
LOT 862 F Lambert, 1953 - gilt framed continental oil painting of thatched cottages, together  Guide £30-50
with one other picture
LOT 863  Four various pictures including Mediterranean beach scene Guide £10-20
LOT 864 A Sony Bravia 31 flat screen television with remote Guide £20-30
LOT 865  An Inovalley retro hi-fi system Guide £10-20
LOT 866  An oak side table with four drawers under - W130cm Guide £40-60
LOT 867 A reproduction mahogany Canterbury Guide £10-20
LOT 868  Four boxes of assorted postcards Guide £20-30
LOT 869 An oak coffee table with four drawers under - L120cm Guide £40-60
LOT 870 A circular bamboo occasional table, together with a bamboo bedside table Guide £5-10
LOT 871 A William Goebel wall pocket depicting boy with cello, together with various other Guide £30-50
ceramics and glassware
LOT 872 A square oak coffee table with drawers under - W80cm Guide £40-60
LOT 873 A pine chest with two drawers and cupboards under - W80cm Guide £40-60
LOT 874  Two bamboo display units, one with drawers under Guide £20-30
LOT 875 Two boxes of geological specimens Guide £10-20
LOT 876 A plated flask, plated fish serving set, three condiments and two napkin rings Guide £20-30
LOT 877 A collection of Model of Yesteryear die cast vehicles and others Guide £30-50
LOT 878 A bamboo and rattan chest of two short and two long drawers, together with two Guide £20-30
occasional tables
LOT 879 A Victorian mahogany chest of four long drawers with turned handles - W92cm Guide £40-60
LOT 880 A mahogany nest of three occasional tables Guide £10-15
LOT 881 A 19th century cut glass water jug, pair of decanters with stoppers, together with Guide £30-50
other decanters
LOT 882 A collection on Mintons tea ware with pheasant pattern, together with other ceramics Guide £20-30
LOT 883 A Victorian mahogany chest of two short and three long drawers - W100cm Guide £50-80
LOT 884 A 19th century mahogany side table with single drawer under - W75cm Guide £40-60
LOT 885 An oak open bookcase - W108cm Guide £20-40
LOT 886  Three plated entree dishes and covers, silver mounted ship's decanter, together with Guide £30-50
various plated ware etc
LOT 887 A Bayko building set, various die cast vehicles etc Guide £20-30
LOT 888 A Chinese punch bowl, together with other ceramics (displayed on two shelves) Guide £10-20
LOT 889 A walnut chest of two short and three long drawers with oval brass handles - Guide £40-60
W108cm
LOT 890 Five Far Eastern masks and figures Guide £20-40
LOT 891  Aninlaid mahogany fold-over card table, on tapered legs Guide £30-50
LOT 892  Aninlaid mahogany occasional table, together with a small bow fronted cupboard Guide £10-20
LOT 893 A vintage brass ladle, vintage bell and other metalware Guide £20-30
LOT 894 A brass bowl with central boss Guide £10-20
LOT 895 A decorated pine dresser, rack and spice drawers to back, drawers and floral painted Guide £50-100
cupboards under - W160cm
LOT 896 A large collection of decorative eggs Guide £20-30
LOT 897 A Chinese chess set Guide £20-30
LOT 898 A Ringtons blue and white tea caddy, Thun painted plate, various other ceramics etc Guide £20-40
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LOT 899 A pine kneehole dressing chest with swing mirror to back, together with the dressing Guide £30-50
stool - W130cm
LOT 900 A Lilliput Lane figure, pair of Staffordshire spaniels and other ceramics and Guide £20-40
glassware
LOT 901 A pine wardrobe enclosed by a pair of panelled doors, drawer under - W100cm Guide £50-80
LOT 902 A pine wardrobe enclosed by a pair of panelled doors, two drawers under - W130cm Guide £50-80
LOT 903 A continental pine triple robe with mirror centre panel - W170cm Guide £50-80
LOT 904 A pine sideboard with two drawers and cupboards under - W120cm Guide £40-60
LOT 905 Various ceramics Guide £5-10
LOT 906 Various die cast vehicles and model railway trackside items (contained in two Guide £30-50
cardboard boxes and loose)
LOT 907 Aninlaid mahogany sutherland table on turned supports Guide £30-50
LOT 908 A continental inlaid mahogany sideboard with half columns to the side - W154cm Guide £50-80
LOT 909 A collection of ethnic items, two model motorbikes etc Guide £30-50
LOT 910 A continental inlaid display cabinet, bevelled glazed doors to centre, half column Guide £50-80
decoration - W180cm, H230cm
LOT 911 Eight Chinese porcelain horses, four watches including a Turler alarm watch, Guide £30-50
together with a paper knife
LOT 912 A pair of carved fruitwood lion dogs, other oriental carvings etc Guide £30-50
LOT 913 A collection of miniature glass animals, Wade figures, glass vase etc Guide £25-40
LOT 914  Various boxes of costume jewellery (contents of one shelf) Guide £40-80
LOT 915 An oval cut glass fruit basket, six 19th century glass rummers, together with other Guide £30-50
glassware
LOT 916  An oak four shelf open bookcase - W70cm, H180cm Guide £40-60
LOT 917  Assilver plated tray with pierced gallery, plated tea sets, plated ice bucket etc Guide £40-80
LOT 918 A collection of resin animal figures Guide £30-50
LOT 919 A collection of die cast vehicles - Matchbox, Corgi etc (displayed on two shelves) Guide £30-50
LOT 920 A pine open tall bookcase with fluted side columns - W120cm, H195cm Guide £40-60
LOT 921  Six boxed steam locomotives Guide £20-30
LOT 922 A silver backed dressing mirror, three piece silver plated tea set etc Guide £30-50
LOT 923  Various Dinky and other die cast vehicles Guide £15-25
LOT 924  Two Whitefriars glass ashtrays, Clarice Cliff style plate etc Guide £25-40
LOT 925 A collection of Llado and other boxed die cast vehicles Guide £20-30
LOT 926 A pine bureau with fall flap, together with a pine bookcase top Guide £10-20
LOT 927  Captain W E Johns, Enid Blyton and others - various volumes Guide £10-20
LOT 928 Various reproduction Chinese blanc de chine figures, together with bisque figures Guide £20-30
LOT 929  Seven boxed steam locomotives Guide £20-30
LOT 930 A white painted two drawer dressing table with dressing mirror Guide £20-40
LOT 931 A pair of oil lamps with opaque glass shades Guide £10-20
LOT 932 A Singer sewing machine Guide £5-10
LOT 933  Three decanters, various glass sculptures, and other glassware Guide £20-30
LOT 934 A painted single drawer side table - W100cm, together with a stool Guide £20-30
LOT 935 A large glass vase, together with a Royal Doulton figure - Heather, and other Guide £20-30
ceramics
LOT 936 A nest of three G Plan style occasional tables Guide £20-30
LOT 937 A small quantity of costume jewellery, together with ceramics etc Guide £20-25
LOT 938 A green glazed ceramic table lamp, a pair of Portmeirion table lamps, brass column Guide £30-50

table lamp, and various ceramics including Quimper
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LOT 939 A pine open bookcase, together with an oak dressing mirror Guide £10-20
LOT 940 A set of six Charles Dickens character jugs, together with a figure of Charles Dickens Guide £10-20
LOT 941 A Samsung Smart 45 wall mounted television Guide £100-150
LOT 942 A Chinese camphor wood chest - W95cm Guide £50-80
LOT 943 A model pond yacht, Force Wheat Flakes figure, and other sundries Guide £20-30
LOT 944 A collection of military and aeronautical gauges Guide £40-60
LOT 945 A 19th century pembroke table on turned legs Guide £10-15
LOT 946 A mahogany drop leaf dining table Guide £5-10
LOT 947  Various brass candlesticks, some early 19th century Guide £20-40
LOT 948 Two 19th century occasional tables, together with two side chairs and a camel stool Guide £20-40
LOT 949 A collection of various ceramics etc Guide £10-20
LOT 950 An Osiris pewter inkwell, various ceramic figure wall plaques etc Guide £20-40
LOT 951  An oval extending dining table, together with four Windsor wheel back dining chairs  Guide £30-50
LOT 952  Three 19th century elm and fruitwood Windsor wheel back dining chairs Guide £30-50
LOT 953  Various volumes of the Picture Post circa 1945 Guide £10-20
LOT 954 A collection of Wedgwood blue jasperware Guide £30-50
LOT 955 Two vintage luggage racks Guide £20-40
LOT 956 A Zennox Professional set of spotting scope and binoculars Guide £40-60
LOT 957 A silver plated seven bottle cruet set, a collection of coloured glassware etc Guide £30-50
LOT 958 A pine sideboard with three drawers and cupboards under - W115cm Guide £5-10
LOT 959 A Condor rotating counter watch display case Guide £20-30
LOT 960 A pair of open barley twist candlesticks, cast iron grate etc Guide £20-40
LOT 961 A marble top washstand with painted base - W93cm Guide £10-20
LOT 962 A wooden box containing various Dinky die cast vehicles and others Guide £20-30
LOT 963 Two boxes of assorted costume jewellery Guide £10-20
LOT 964 A Mabef Italian beech artist's easel, with cracking handle to front Guide £30-50
LOT 965 Roger Dupille and others - five modern abstract paintings, some marine scenes Guide £30-50
LOT 966 A novelty figure jewellery case, together with various wooden artifacts Guide £15-30
LOT 967 A painted pine chest of two short and two long drawers - W95cm Guide £30-50
LOT 968 A cane three shelf open display unit Guide £10-20
LOT 969 A 1930's oak cased three train movement mantle clock Guide £10-20
LOT 970 A Royal Worcester maritime design cup and saucer, two pairs of shoe trees, anice  Guide £20-40
bucket etc
LOT 971 A Mahjong set in wooden case Guide £20-40
LOT 972  Four Windsor Mint gold plated coins celebrating the Diamond Jubilee of Queen Guide £20-40
Elizabeth Il

LOT 973  An oak square breakfast table with one dining chair - 75cm sq Guide £20-30
LOT 974 A swivel lounge chair with stool, upholstered in black Guide £20-30
LOT 975 A bevelled wall mirror in hardwood frame - overall size 120x75cm Guide £20-30
LOT 976 A bevelled wall mirror in silvered frame - overall size 105x75cm Guide £20-30
LOT 977  An oak sideboard with central shelves - W140cm Guide £40-60
LOT 978 A pine chest of two short and three long drawers - W75cm Guide £20-40
LOT 979 A Lenzkirch German single train mantle clock Guide £20-30
LOT 980 A Logik 21 television with remote Guide £10-20
LOT 981 Roger Dupille and others - six abstract pictures, together with a Frank Stella Guide £30-50

exhibition poster

Tel: 01983 402222 Email: auctionrooms@hrdiw.co.uk www.hrdauctionrooms.co.uk

All lots subject to Buyers Premium of 20% VAT inclusive




HRD AUCTION ROOMS

MODERN AND VINTAGE

LOT 982 A hardwood display cabinet enclosed by a pair of glazed doors, two short and one  Guide £50-100
long drawer under - W110cm, H190cm
LOT 983 A Sylvac bison, together with two ceramic elephants Guide £20-40
LOT 984  An uninscribed silver trophy cup on stand - approx weight 5.6 troy oz Guide £50-80
LOT 985 A box of assorted postcards Guide £20-30
LOT 986 A Doulton stoneware P&O ashtray Guide £20-30
LOT 987 A Moorcroft green ground ‘orchid' ashtray Guide £30-50
LOT 988 Assorted watches and costume jewellery Guide £20-40
LOT 989 A pair of cut glass scent bottles with enamel tops, pair of opera glasses etc, together Guide £40-60
with a box of keys
LOT 990 A white painted two drawer side table, together with dressing mirror - W95cm Guide £20-40
LOT 991 A pair of painted barley twist jardiniere stands Guide £10-20
LOT 992 Two floral painted wall mirrors, one other mirror and two hanging panels Guide £30-50
LOT 993 A pair of cream painted two drawer bedside chests with galleries Guide £30-50
LOT 994 Ahsquare oak dining table - 85cm sq, together with a set of four rail back dining Guide £30-50
chairs
LOT 995  Ethnic wooden carvings and masks Guide £20-40
LOT 996 A Skywatcher astronomical telescope on tripod Guide £20-30
LOT 997 A pine bench on trestle supports - L145cm Guide £30-50
LOT 998 A two seater settee upholstered in fawn chenille Guide £30-50
LOT 999 A Laura Ashley armchair upholstered in button back vintage brown leather Guide £80-150
LOT 1000 A silver presentation trophy, together with a silver bowl and a silver spoon - approx  Guide £60-90
total weight of silver 8.8 troy oz
LOT 1001 A three piece silver plated tea set, a silver mounted teapot stand and various Guide £30-40
costume jewellery
LOT 1002 A small oak coffer with panel front, together with a Chinese ceramic garden seat Guide £10-20
LOT 1003 A nest of three Ercol occasional tables Guide £10-20
LOT 1004 A cluster column bentwood hat and coat stand Guide £140-180
LOT 1005 A bentwood hat and coat stand Guide £30-50
LOT 1006 A Japanese embroidered satin coat with shoes and fan Guide £20-40
LOT 1007 An early 19th century pine corner cabinet with panelled doors to top and bottom
LOT 1008 Three Poole Pottery dolphins, together with various ceramics and glassware Guide £30-50
LOT 1009 Fourteen blue plastic stacking child's school chairs - ex Ryde School Guide £30-50
LOT 1010 A Hyper Bike Co Revo bicycle in white Guide £40-60
LOT 1011 A Challenge Meander ladies bicycle in purple Guide £30-50
LOT 1012 A pair of purple gas filled bar stools, together with a green bar stool Guide £30-50
LOT 1013 A pair of black gas filled bar stools Guide £10-20
LOT 1014 A racing bicycle in white with Shimano gears Guide £40-60
LOT 1015 An Ammaco Ambition bicycle in black Guide £40-60
LOT 1016 A Forme Rage bicycle in blue and black Guide £40-60
LOT 1017 A Carrera Crossfire bicycle in white and black Guide £40-60
LOT 1018 A Scott Reflex 60 bicycle in blue and white Guide £30-50
LOT 1019 A two seater teak garden bench with slatted back Guide £30-50
LOT 1020 Seven assorted stoneware garden planters Guide £30-50
LOT 1021 A set of eleven mid 20th century tubular framed stacking chairs with plywood seats  Guide £30-50
LOT 1022 Three Windsor wheel back chairs, together with a lath back chair Guide £10-20

Tel: 01983 402222 Email: auctionrooms@hrdiw.co.uk www.hrdauctionrooms.co.uk

All lots subject to Buyers Premium of 20% VAT inclusive




HRD AUCTION ROOMS

MODERN AND VINTAGE

LOT 1023 A set of four moulded wood dining chairs on tubular supports, together with a circular Guide £20-40
glass occasional table
LOT 1024 A set of six Eames style dining chairs upholstered in brown Guide £20-40
LOT 1025 A Queen Anne style mahogany framed armchair with upholstered seat and back Guide £10-20
LOT 1026 David Firmstone - artists proof coloured print depicting Culver Cliff with Whitecliff Bay Guide £40-60
in foreground, framed and glazed, picture size 60x85cm
LOT 1027 A panoramic view of East & West Cowes, taken from an aerial view carried out by Guide £30-50
the RAF in 1946, framed and glazed - picture size 70x105cm
LOT 1028 A painted chest of four long drawers - W77cm Guide £30-50
LOT 1029 A Mercury four wheel mobility scooter complete with charger Guide £70-100
LOT 1030 Eight folding hardwood garden chairs of assorted sizes, complete with loose Guide £50-100
cushions
LOT 1031 Two green metal filing drawers Guide £20-40
LOT 1032 Six vintage beech child's desks - ex Ryde School Guide £30-50
LOT 1033 A Eurohike folding tent in case - six person Guide £20-40
LOT 1034 A metal framed single bed with new cream mattress Guide £30-50
LOT 1035 A fridge freezer in white, together with a Cookworks table top oven Guide £20-30
LOT 1036 Three workshop chests of various sizes Guide £20-40
LOT 1037 A collection of fishing rods and reels Guide £20-30
LOT 1038 A castiron anvil Guide £30-40
LOT 1039 A Metabo Classic Air 255 air compressor Guide £30-50
LOT 1040 ITwolsurveyors levels, cased, two tripods, together with surveyors pole and spirit Guide £40-60
eve
LOT 1041 Three workshop chests of various sizes Guide £30-50
LOT 1042 A Leisurewize camping washing machine Guide £20-40
LOT 1043 A cast iron log burner Guide £50-100
LOT 1044 Two pairs of aluminium platform steps Guide £30-50
LOT 1045 A pair of 19th century French walnut beds with wooden bases - W100cm Guide £50-80
LOT 1046 An Ercol mid colour hanging plate rack Guide £30-50
LOT 1047 An assortment of electric power tools, some cased Guide £30-50
LOT 1048 A Bose Acoustimass- 5 series 2 direct/reflective speaker system, comprising a pair ~ Guide £70-100
of cube speakers and Accoustimass Module
LOT 1049 Two Rolfson long handled secateurs, together with four cased power tools Guide £30-50
LOT 1050 A new butler's double sink - 80x50cm Guide £30-50
LOT 1051 Two electric coal effect stoves Guide £25-40
LOT 1052 Three directors chairs with striped fabric Guide £20-30
LOT 1053 A Victorian style circular bar table with cast iron base Guide £30-50
LOT 1054 The matching table Guide £30-50
LOT 1055 A similar circular standard height table Guide £40-60
LOT 1056 A collection of six baskets, together with a cane stick stand Guide £40-60
LOT 1057 A pine box with handles either end Guide £40-60
LOT 1058 A brass and wire mesh fireguard Guide £5-10
LOT 1059 A leather topped box Guide £25-40
LOT 1060 A Mountfield 421 PD petrol driven rotary lawn mower with grass box Guide £40-60
LOT 1061 An oil painting depicting floral still life, together with a dressing mirror Guide £10-20
LOT 1062 A Carlsbro Marlin 8400DSP 400watt power mixer Guide £40-80
LOT 1063 A model guillotine, together with a small stamp album Guide £30-50
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LOT 1064 A 9ct gold ring mounted with five black sapphires - size O Guide £50-80
LOT 1065 A gold necklace, cased Guide £30-50
LOT 1066 Two pairs of 9ct gold earrings Guide £30-50
LOT 1067 A 9ct gold pink sapphire and diamond ring - size Q Guide £40-60
LOT 1068 A 9ct gold emerald and cubic zirconia ring - size M 1/2 Guide £30-50
LOT 1069 A 9ct gold ring mounted in floral setting, size O Guide £30-50
LOT 1070 A 9ct gold iolite and diamond boat shaped ring, size M 1/2 Guide £50-80
LOT 1071 A Smiths 9ct gold cased gent's presentation wristwatch on leather strap Guide £50-80
LOT 1072 A gent's Lacoste water resistant wrist watch with date aperture, together with a lady's Guide £50-80
Dubois 1785 wristwatch
LOT 1073 A Victorian engraved silver card case - approx weight 1.5 troy oz Guide £50-80
LOT 1074 An Indian white metal buckle, diamante buckle, silver ring, together with a silver Guide £30-50
pendant on chain
LOT 1075 A small quantity of silver and gold plated jewellery Guide £30-50
LOT 1076 A 1894 Victorian silver crown, together with various other coinage Guide £30-50
LOT 1077 A collection of various costume jewellery Guide £20-40
LOT 1078 A bag containing assorted silver watches etc Guide £30-50
LOT 1079 A silver mounted button hook and shoehorn set Guide £15-25
LOT 1080 A pair of Walker & Hall silver napkin rings, together with two others Guide £25-40
LOT 1081 A silver tea strainer and stand, together with various silver flatware Guide £30-50
LOT 1082 A silver card case, together with a silver page marker and microscope Guide £30-50
LOT 1083 Two silver pin dishes/ashtrays Guide £25-40
LOT 1084 A small collection of watches, together with a presentation tankard Guide £30-50
LOT 1085 A 9ct gold cased ladies wristwatch, dial inscribed Jaquet-Droz Guide £40-60
LOT 1086 A 9ct gold oval brooch set with amethyst and seed pearls Guide £50-80
LOT 1087 An 18ct gold 'Jerusalem' pendant, 9ct gold bar brooch, together with a box of Guide £70-100
costume jewellery
LOT 1088 A painted ceramic meditating female figure with light - ht 43cms Guide £60-80
LOT 1089 A vintage agricultural chaff cutter Guide £30-40
LOT 1090 A continental oak hall shelf/coat rack - w 82cms Guide £20-30
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CONDITIONS OF SALE

HRD Auction Rooms Ltd (hereinafter called the auctioneers) conduct
business under the following Conditions of Sale.

1. Definitions

a) ‘deliberate forgery’ means an imitation made with the intention of
deceiving as to authorship, origin, date, age, period, culture or source,
but which is unequivocally described in the catalogue as being the
work of a particular creator and which, at the sale date, had a value
materially less than it would have had if it had been as described in
the catalogue; b) ‘terms of consignment’ means the stipulated terms
and rates of commission under which the auctioneers accept
instructions from the vendor or his agent; c) 'Thammer price’ means the
level of bidding reached when the auctioneer brings down the
hammer; d) 'total amount due’ means the hammer price together with
the premium, VAT chargeable and any other charges payable by the
defaulting buyer under these conditions; e) ‘sale proceeds’ means the
net amount due to the seller, being the hammer price of the lot sold
less commission at the standard rate, VAT chargeable and any other
amounts due to us by the seller in whatever capacity and however
arising.

2. Bidding Procedure

a) bidders are required to register their particulars before bidding and
to satisfy themselves as to the security arrangements at the saleroom;
b) the maker of the highest bid accepted by the auctioneer shall be the
buyer at the hammer price; ¢) any dispute shall be settled at the
auctioneer’s absolute discretion by reoffering the lot concerned; the
auctioneer shall act reasonably in this matter; d) bidders shall be
deemed to act as principals; e) the auctioneer has the right to bid on
behalf of the seller up to the amount of any reserve and to refuse any
bid; f) bidding increments shall be at the auctioneer’s sole discretion.

3. The Purchase Price

The buyer shall pay the hammer price together with a premium of 20%
inc VAT at the current rate 20%

4. Value Added Tax

VAT (at the current rate) on the hammer price is imposed by law on all
lots marked with a (*).

5. Payment

Accounts must be settled in pounds sterling within two working days of
the auction. Proof of identity may be required. Cheques will have to be
cleared before purchases can be collected. Any payments may be
applied towards any sums owing by you to us on any account
whatever, without regard to any directions of you or your agent,
whether expressed or implied.

6. Title and Collection of Purchases

Ownership will not pass to the buyer until full payment has been
made. The buyer must, at their own risk and expense, clear their
purchases from the saleroom within two working days of the auction
date, or upon the clearance of any cheque used for payment, after
which you will be responsible for any removal, storage and insurance
charges.

7. Non - Payment or Failure to Collect Purchases

If any lot is not paid for in full or taken away in accordance with these
conditions or if there is any other breach of these conditions, we, as
agents for the seller and on our own behalf, shall at our absolute
discretion and without prejudice to any other rights we may have, be
entitled to carry out the following rights and remedies: a) to proceed
against you for breach of contract; b) to rescind the sale of that lot and
your other purchased lots; c) to resell the lot (by auction or public
treaty), in which case you shall be responsible for any resulting
shortfall (after crediting any part payment and adding any resale
costs); any surplus so arising shall belong to the seller; d) to remove,
store and insure the lot at your expense; e)to charge interest at a rate
not exceeding 1.5% per month on the total amount, to the extent it
remains unpaid for more than two working days after the sale; f) to
retain that or any other lot sold until you pay the total amount due; g)
to reject or ignore bids from you or your agent at future auctions or to
impose conditions before any such bids shall be accepted h) to apply
any proceeds of sale of other lots due to you, or in future becoming
due to you, towards the settlement of the total amount due and to
exercise a lien (that is a right to retain possession of any of your
property in our possession for any purpose until the debt due is
satisfied).We shall pursue these rights and remedies only so far as is
reasonable to make appropriate recovery.

8. Third Party Liability

All members of the public on our premises are there at their own risk
and must note the lay-out of the accommodation and security
arrangements. Accordingly neither the auctioneers nor their
employees or agents shall incur liability for death or personal injury
(except as required by law by reason of our negligence) or similarly for
the safety of the property of persons visiting the saleroom.

9. Commission Bids

Whilst prospective buyers are strongly advised to attend the auction
and are always responsible for any decision to bid for a particular lot
and shall be assumed to have carefully inspected and satisfied
themselves as to its condition, we will, if so instructed clearly in writing,
execute bids on their behalf. Neither the auctioneers nor their
employees or agents shall be responsible for any failure to do so save
where such failure is unreasonable. Where two or more commission
bids at the same level are received, we reserve the right in our
absolute discretion to prefer the first bid so made.

10. Warranty of Title and Availability

The seller warrants to the auctioneer and the buyer that the seller is
the true owner of the property consigned or is properly authorised by
the true owner to consign it for sale and is able to transfer good and
marketable title to the property free from any third party claims.

11. Agency
The auctioneer normally acts as agent only and disclaims any
responsibility for default by sellers or buyers.

12. Terms of Sale

The seller acknowledges that lots are sold subject to the stipulations of
these conditions in their entirety and on the terms of consignment as
notified to the vendor on the reverse of the entry form.

13. Right of Admission

The auctioneer shall have the right, at our discretion, to refuse
admission to the auction rooms or attendance at our auctions by any
person.

14. Descriptions and Condition

Whilst we strive to describe lots accurately, it may be impractical for us
to carry out exhaustive due diligence on each lot. Prospective buyers
are given ample opportunities to view and inspect before any sale and
they (and any independent experts on their behalf) must satisfy
themselves as to the accuracy of any description applied to a lot.
Prospective buyers also bid on the understanding that, inevitably,
representations or statements by us as to authorship, genuineness,
origin, date, age, provenance, condition or estimated selling price
involve matters of opinion. We undertake that any such opinion shall
be honestly and reasonably held and accept liability for opinions given
negligently or fraudulently. Subject to the foregoing neither we, the
auctioneer, nor our employees or agents nor the seller accept liability
for the correctness of such opinions, and all conditions and warranties
whether relating to description, condition or quality of lots, express,
implied or statutory, are hereby excluded. This condition is subject to
the next condition concerning forgeries. Private treaty sales made
under these conditions are deemed to be sales by auction for the
purposes of consumer legislation.

15. Forgeries

Notwithstanding the preceding condition, any lot which proves to be a
deliberate forgery (as defined) may be returned to us by you within 14
days of the auction provided it is in the same condition as when
bought, and is accompanied by particulars identifying it from the
relevant catalogue description and a written statement of the defects.
If we are satisfied from the evidence that the lot is a deliberate forgery,
we shall refund the money paid by you for the lot including any buyer's
premium provided that 1) if the catalogue description reflected the
accepted view of scholars and experts at the date of the sale or 2) you
personally are not able to transfer a good and marketable title to us,
you shall have no rights under this condition. The right of return
provided by this condition is additional to any right or remedy by law or
by these conditions of sale.

16.

Any right to compensation for losses, liabilities and expenses incurred
in respect of and as a result of any breach of these conditions and any
exclusions provided by them shall be available to the seller and/or the
auctioneer, as appropriate. Such rights and exclusions shall extend to
and be deemed to be for the benefit of employees and agents of the
seller and/or the auctioneer who may themselves enforce them.

17.

Any notice to any buyer, seller, bidder or viewer may be given by first
class mail or Swiftmail, in which case it shall be deemed to have been
received by the addressee 48 hours after posting.

18.

Any indulgence extended to bidders, buyers and sellers by us,
notwithstanding the strict terms of these conditions or terms of
consignment, shall affect the position at the relevant time only and in
respect of that particular concession only; in all other respect these
conditions shall be construed as having full force and effect.

19.
English law applies to the interpretation of these conditions.



CONDITIONS OF SALE - INFORMATION FOR BUYERS

1. Agency

HRD Auction Rooms Ltd contract as agents for the seller, whose
identity is not disclosed, for reasons of confidentiality. As a buyer, your
primary contract is with the seller.

2. Estimates

Buyer's premium and VAT are not included in the estimates given. If
there is a reserve, this will not be above the lower estimate. The
auctioneers prepare estimates some time in advance of the sale, and
as estimates are not definitive, please ask if there has been any
revision.

3. The Purchase Price
The buyer will pay the hammer price together with a premium of 20%
inc VAT at the appropriate rate.

4. VAT

The symbol (*) indicates that VAT at the current standard rate is
payable by the purchaser on the hammer price, as well as being an
element in the buyer’s premium. VAT will be charged if the seller is
registered for VAT and is not operating the dealer’s margin scheme. If
there is no (*) beside the lot number, no VAT will be payable. In this
case the lot is sold under the auctioneer’'s margin scheme and it should
be noted that VAT included within the buyer’s premium is not
recoverable as input tax.

5. Inspection

HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to assist buyers with
inspection of goods. Buyers must accept responsibility for inspecting
and investigating lots in which they have an interest. In particular,
mechanical goods of any age are not guaranteed to be in working
order. Please see our conditions of sale regarding ‘forgeries’.

6. Electrical Goods and Gas Appliances

In fine art sales electrical goods are sold as ‘antiques’ only and, if
purchased for use, must first be checked over for compliance with
safety regulations by a qualified electrician. In general household
sales electrical goods and household appliances are sold on the strict
understanding that these have only been safety tested and are sold
without warranties or any guarantees as to serviceability.

7. Books
HRD Auction Rooms Ltd do not guarantee the completeness of any
book and buyers are urged to inspect lots themselves.

8. Export Licenses

An export licence is required for certain items leaving the United
Kingdom. The obtaining of the relevant licence is the responsibility of
the buyer.

9. Bidding

Bidders will be required to register at least one hour before the sale
commences and lots will be invoiced to the name and address on the
registration form. Some form of identification may be required. If you
require telephone bidding, please make enquiries on the day prior to
the auction, at the latest. No lots will be transferred to another
purchaser.

EXPLANATION OF PICTURE CATALOGUING TERMS

10. Commission Bidding

HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to accept commission bids up
to one hour before the start of the auction. Remember that a buyer’s
premium of 20% incl. of VAT will be added to successful bids.
Commission bids are executed as cheaply as possible, having regard
to any reserve and competing bids. If two buyers submit identical bids
the auctioneers will prefer the first bid received.

11. Methods of Payment

Generally, cheques tendered will need to be cleared before removal of
goods is permitted. Credit cards, debit cards and cash are the
preferred methods of payment. Please discuss with our office if other
methods are envisaged.

12. Online bidding via the-saleroom.com

In completing the bidder registration on www.the-saleroom.com and
providing your credit card details and unless alternative arrangements
are agreed with HRD Auction Rooms Ltd you: 1) authorise HRD
Auction Rooms Ltd, if they so wish, to charge the credit card given in
full or part payment, including all fees, for items successfully
purchased in the sale via the-saleroom.com, and 2) confirm that you
are authorised to provide these credit card details to HRD Auction
Rooms Ltd through www.the-saleroom.com and agree that HRD
Auction Rooms Ltd are entitled to ship the goods to the card holder
name and card holder address provided in fulfilment of sale. Any lots
purchased via the-saleroom.com will be subject to an additional 3%
+VAT surcharge on the hammer price.

13. Collection and Storage

It is important that purchases are paid for and collected within two
working days of the auction. Any delay may involve the buyer paying
storage charges. We have our own transport department, and will be
pleased to quote you for this service. If you require delivery, let the
office know immediately after the auction. We also have a post and
packing service.

14. Terms and Condition

All sales are conducted according to our full conditions of sale, and
our staff will be happy to help you if there is anything you do not fully
understand.

15. lllustrations, Estimates and Condition Reports

Virtually all lots in the Fine Art sales are illustrated on our website, but
if you need a more detailed image, we will be pleased send it via
email. Estimates are prepared in advance of the sale and are
sometimes revised. We are always willing to convey our opinion of the
expected price of any lot. An opinion of condition is not normally
printed in the catalogue, but intending purchasers are welcome to
request a condition report. However, please note that, while we aim to
give an accurate description, the responsibility is with the buyer and
we recommend that, if possible, you inspect the lot yourself. We regret
that we cannot deal with image and condition requests on the actual
auction day.

16. Telephone and Internet Bidding

At our Fine Art sales we offer telephone and internet bidding on the
major lots. We are always pleased to assist you with these services,
but all enquiries must be received before the auction day. Any internet
purchases via the-saleroom.com will be subject to an additional 3%
+VAT commission charge on the hammer price.

A work catalogued with the full name of the artist in our opinion, is or is probably a work by that artist. However, buyers are respectfully
reminded to satisfy themselves before bidding, as the catalogue description does not represent a certificate of authenticity. Otherwise the

following terms are used:

‘Attributed to' ... in our opinion the work is probably by the artist named in whole or in part.

'Follower of" ...
‘Manner of' ...
‘School (place and date)' ...
‘After' ...
'Signed' ...
‘Bears signature' ...

DROITE DE SUITE OR ARTISTS RESALE RIGHT

in our opinion the work is executed in the named artist's style.

in our opinion the work is executed in the named artist's style but is of considerably later date.

in our opinion the work was executed in that location at that time

in our opinion the work is a copy of a known painting by the named artist.

in our opinion the signature is by the hand of the artist stated.

in our opinion there is an element of doubt over the signature or it has been added by another hand.

In accordance with the Artists Resale Rights Regulations 2006, all lots marked '(d/s)' which sell for 1000 Euros or more are subject to a
resale royalty charge, payable by the bidder. This royalty will be charged at a rate of 4% of the hammer price for lots selling above 1000

Euros and below 50000 Euros. For lots selling above this figure the fee is calculated on a sliding scale. These charges are paid to the Design
and Artists Copyright Society (DACS). No VAT is levied on this royalty charge. Further information can be obtained from the DACS website
(www.dacs.org.uk).



& HRD AUCTIONROOMS

Tel: 01983 402222 Email: auctionrooms@hrdiw.co.uk www.hrdauctionrooms.co.uk
All lots subject to Buyers Premium of 20% VAT inclusive




